
革価格

：無垢材オイル仕上げ

ウォールナット材、オーク材よりお選び頂けます。

： 革張り

：無垢材オイル仕上げ

ウォールナット材、オーク材よりお選び頂けます。

材種

天板

材種

価格

1600 435 1200 509 1000 509

325 865 865 865

370

370

370

550

550

※センターテーブルのみ天板がガラスです。

材種：WN / OAK

材種：WN / OAK

W325 D865 H550

サイドテーブル

W1600 D435 H370
TVボード

W1200 D509 H370 W1000 D509 H370
センターテーブル100センターテーブル120

W865 D865 H550

コーナーテーブル

SUN / ITEM-1  ･2     -サンアイテム-

W865 D325 H550
マガジンサイドテーブル

W320 D420 H530
インサートテーブル

865

W1200 D325 H550
コンソール

1200 325

550

325 320 420

550

530

税込10％

税込10％

Size pattern

コンソール

マガジンサイド
テーブル

インサート
テーブル

TVボード

センターテーブル120

センターテーブル100

サイドテーブル

コーナーテーブル

MSKZ / RWSW/ヌメWL

167,090

121,990

111,980

157,190

115,190

104,280

154,990

113,190

98,780

143,990

107,690

94,380

231,110 

163,350 

150,040 

93,170

231,110

WN / OAK


